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Høringsliste til forslag til ændring af jagttidsbekendtgørelsen 

92-gruppen 92grp@92grp.dk 
Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk 
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk 
Biologiforbundet  kontakt@biologiforbundet.dk  
Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk 
Campingrådet info@campingraadet.dk 
Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk 
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 
Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk 
Dansk Botanisk Forening kontor@botaniskforening.dk 
Dansk Camping Union info@dcu.dk 
Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 
Dansk Fritidsfiskerforbund teamst@gmail.com 
Dansk Landbrugsrådgivning (DLBR) info@dlbr.dk 
Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk 
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk 
Dansk Pattedyrforening dpf@pattedyrforening.dk 
Dansk Pelsdyravlerforening mail@kopenhagenfur.com 
Dansk Selskab for Miljøret  selskabformiljoret@horten.dk 
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk 
Dansk Træforening dktimber@dktimber.dk  
Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk 
Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk 
Dansk Falkejagtklub kontakt@danskfalkejagtklub.dk 
Dansk Falkoner Klub info@silkeborg-rovfugleshow.dk   
Danske Regioner regioner@regioner.dk 
Den Danske Naturfond kontakt@ddnf.dk   
DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk 
Dyrenes Beskyttelse db@dyrenes-beskyttelse.dk 
Dyreværnsorganisationernes 
Samarbejdsorganisation (DOSO) 

doso@doso.dk 

EnviNa Foreningen af miljø-, plan- og 
naturmedarbejdere i det offentlige 

mail@envina.dk 

Fagbevægelsens Hovedorganisation fh@fho.dk 
Foreningen af Danske Buejægere redaktion@fadb.dk 
Foreningen Danske Herregårdsjægere krst@ign.ku.dk 
Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 
Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org 
HedeDanmark info@hededanmark.dk 
Jagttegnslærerforeningen aagesmedegaard@gmail.com 
Jordbrugsakademikerne, JA post@ja.dk 
Jysk Jæger Og Landbrugslaug per16ender@hotmail.com 
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 
Københavns Universitet  ku@ku.dk 
LandBoUngdom info@landboungdom.dk 
Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk 
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Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 
Nationalpark Thy, sekretariatet Thy@danmarksnationalparker.dk  
Nationalpark Mols Bjerge, sekretariatet mols@danmarksnationalparker.dk 
Nationalpark Vadehavet vadehavet@danmarksnationalparker.dk 
Nationalpark Skjoldungernes Land npskjold@danmarksnationalparker.dk  
Nationalpark Kongernes Nordsjælland knsj@danmarksnationalparker.dk 
Natur og Ungdom nogu@nogu.dk 
NOAH noah@noah.dk 
Retspolitisk Forening formand@retspolitik.dk 
Sammenslutningen af Danske Småøer sekretariatet@danske-smaaoer.dk 
SEGES info@seges.dk 
Skydebaneforeningen Danmark info@skydebaneforeningen.dk 
Skovdyrkerforeningerne info@skovdyrkerne.dk 
Småskovsforeningen Danmark ks@smaaskov.dk 
Verdensnaturfonden (WWF) info@wwf.dk 
Verdens Skove info@verdensskove.org 
Vildtforvaltningsrådet mfvm@mfvm.dk 
Aage V. Jensens fond post@avjf.dk 
Aalborg Universitet aau@aau.dk 
Aarhus Universitet au@au.dk 

 
 


